
  2024年９月 

                                    出光保険サービス株式会社 

 

「台風 10号」により被害を受けられました皆さまへ 

平素は弊社業務へ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび台風 10号の大雨・暴風等により被害を受けられました皆さまに、心よりお

見舞い申し上げます。 

弊社を通じ、保険をご契約いただいているお客様で、補償内容のご確認、ご請求

方法のお問合せ、その他ご相談などがございましたら、ご遠慮なく下記窓口までご連

絡賜りますようお願い申し上げます。 

記 

【弊社事故受付などお問い合わせ窓口】 

 

 

【弊社営業所お問い合わせ窓口】

 

【保険会社お問い合わせ窓口】 

損害保険会社        生命保険会社 

                                       


